



Ministerstwo Edukacji Narodowej

Sekretarz Stanu
Henryk Kiepara

Warszawa, 20 lutego 2024 roku

Organizatorzy i Uczestnicy VII Forum Szkół Rzemiosła

*Szanowny Panie Prezesie, Szanowni Reprezentanci Jednostek Publicznych,
Izb Rzemieślniczych, Cechów Rzemiosła i Szkół Rzemieślniczych, Szanowni Państwo,*

dziękuję za zaproszenie do udziału w Forum Szkół Rzemiosła. Żałuję, że na osobiste spotkanie z Państwem podczas tego ważnego wydarzenia nie pozwalają mi podjęte wcześniej zobowiązania.

Doceniam, że największa społeczno-zawodowa organizacja samorządu gospodarczego rzemiosła, jaką jest Związek Rzemiosła Polskiego, zorganizowała Forum już po raz siódmy. Jestem przekonany, że obrady uznanych w środowisku przedstawicieli jednostek publicznych, placówek oświatowych, organizacji rzemieślniczych czy przedsiębiorców – mają szansę przerodzić się w swoistą platformę wymiany myśli i doświadczeń w zakresie perspektyw i wyzwań związanych z rozwojem szkolnictwa branżowego oraz będą doskonałą okazją do dyskusji nad przyszłością polskiego rzemiosła.

Liczę na to, że dzisiejsze spotkanie zaowocuje wnioskami, które dla resortu edukacji staną się pomocne w przygotowaniu rozwiązań prawnych służących dalszemu rozwojowi szkolnictwa branżowego. Ze swej strony deklaruje, że w najbliższym czasie resort edukacji planuje podjąć działania mające na celu organizację cyklicznych spotkań z branżami dotyczących kształcenia zawodowego oraz dalszy rozwój kształcenia dualnego w systemie oświaty.

Szanowni Państwo,

składam Państwu najserdeczniejsze wyrazy uznania za dotychczasową działalność dydaktyczno-wychowawczą. Dziękuję za profesjonalizm, lata trudnej, ale pięknej pracy, za wysiłek, który, Państwo wkładacie w przygotowanie uczniów do zawodu, a także za kształtowanie wizerunku szkoły kształcącej zawodowo, którą warto wybierać.

Pasja, pracowitość, fachowość, etyka zawodowa i troska o rozwój gospodarczy kraju składają się na całokształt dokonań nie tylko organizacji rzemieślniczych, ale także szkół rzemieślniczych dla których organami prowadzącymi są te organizacje. Państwa działalność na rzecz zapewnienia wysoko wykwalifikowanych kadr dla polskiej gospodarki zasługuje na najwyższe wyróżnienie.

Pozdrawiając wszystkich uczestników VII Forum Szkół Rzemiosła, życzę Państwu satysfakcji z podejmowanych działań, dalszych osiągnięć oraz wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku